barchinonesos. 
Barchinonesos. LXXVI ll. VIII ss. 
||43-XXV [T0057] Frater Petrus Alveri, canonicus, medio iuramento adveravit portionem sui canonicatus in 

annuo valore, deductis oneribus necessariis, septuaginta sex libre octo solidi. LXXVI ll. VIII 

ss. barchinonesos 
[T0058] Frater Iacobus Boteller vel honorabilis Iohannes Botaller, eius pater, adveravit portionem 

canonicalem dicti sui filii, quam pro eo percipit cum ille in studio sit, de licentia sui prelati et 

Capituli, quod pro anno valet LII ll. X ss. 
[T0059] Item recipit vestiarium a camerario in duabus solutionibus .I. Pasce et Sancti Michaelis. 

XXV ll. 
 Onera que sustinet. 
Non deducitur servitus. Primo per cantories cum sit absens V ll. X ss. 
Iustum. Item pro luminaria ll. XI ss. 
Iustum. Item pro fabrica ll. XI ss. 
 (Deductis oneribus necessariis tamen restant in vero valore septuaginta sex libre octo solidi). 

LXXVI ll. VIII ss. barchinonesos 
[T0060] Frater Thomas Bonet denuntiavit portionem canonicalem tamen quinquaginta unam libras 

octo solidos, attento quod non recipit vestiarium, quem iam camerarius solvit pro eo et ponet 

in onere. LXXVI ll. VIII ss. barchinonesos 
Barchinonesos. Vera. Suma plana CCXXVIIII ll. IIII ss. 466 467 
||44  

Manifestationes magistri Dominici Gil et suorum adherentium. 

 Sequitur manifestatio facta per honorabilem magistrum Dominicum Egidii, in sacra pagina 

magistrum, canonicum sedis Dertuse, pro se et quibusdam canonicis et presbiteris 

465 A l’original: LXXVI. 
466 Suma plana ratllada: CCIIII ll. IIII ss. 
467 Suma en xifra aràbiga: 204 4 
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comensalibus dicte sedis, que sunt ut sequuntur. 
 In Dei nomine. Noverint universi quod die martis, in vesperis, intitulata decima nona 

mensis madii anno a Nativitate Domini millesimo CCCCº quadragesimo quarto, coram 

honorabilibus dominis Francisco Rubei, decretorum doctorem, vicario generali, et Petro 

Rubei, in artibus magistro, canonicis sedis Dertuse, comissariis infrascriptis, comparuit 

honorabilis Dominicus Egidii, in sacra pagina magister, canonicus pretacte sedis, per se ut 

dixit, et aliis concanonibus simplicibus pretacte sedis, ac aliis ad infrascripta ad herere se 

volentibus, honorabilis Simon de Pedro, presbiter comensalis eiusdem sedis, nomine suo 

proprio, honorabilis Arnaldus Lecuna, presbiter comensalis eiusdem sedis, nomine suo 

proprio et ut procurator aliorum presbiterorum comensalium ut asseruit pretacte ecclesie, et